
Administration

Kinnis Williams, Circuit Clerk circuitclerk@co.st‐clair.il.us 618‐825‐2334

Cassie Voelkel, Chief Deputy cassie.voelkel@co.st‐clair.il.us 618‐825‐2324

Emily Keys, Court Systems Administrator  emily.keys@co.st‐clair.il.us 618‐825‐2320

Accounting Department

Wesley Tinsley, Supervisor circlkacct@co.st‐clair.il.us 618‐825‐2300

Lisa Reichling 618‐825‐2343

Sharon Joyce 618‐825‐2299

Jessica Ball 618‐825‐2341

Child Support Division

Kim Yon, Supervisor kimberly.yon@co.st‐clair.il.us 618‐825‐2314

Sue Sullivan 618‐825‐2344

Amber Joseph 618‐825‐2316

Alyssa Kirts 618‐825‐2345

Family Division

Danielle Touchette, Supervisor danielle.touchette@co.st‐clair.il.us 618‐825‐2335

Tracy Stevenson 618‐825‐2308

Paula Bivins 618‐825‐2613

Main Office Operator: 618‐825‐2334



Kathleen Malone 618‐825‐2350

Santosh Dones 618‐825‐2319

Michelle Foster 618‐825‐2348

Gerriel Greenwood 618‐825‐2352

Imauri Spates 618‐825‐2340

Probate/Small Claims Division

Victoria Sillmon, Supervisor victoria.sillmon@co.st‐clair.il.us 618‐825‐2307

Jasmine Hardy 618‐825‐2328

Christina Bivins 618‐825‐2318

Civil Division

Janice Mendiola, Supervisor janice.mendiola@co.st‐clair.il.us 618‐825‐2336

Malinda Kraft 618‐825‐2351

Amanda Nelson 618‐825‐2329

Nora Sternau 618‐825‐2303

Angela Gladney  618‐825‐2331

Erica Brown 618‐825‐2313

Darrius Smith 618‐825‐2598

Cheri Johnson 618‐825‐2310

Morgan Ragsdale 618‐825‐2311

Traci Williams 618‐825‐2347



Felony/Juvenile Division

Lori Brede, Supervisor lori.brede@.st‐clair.il.us 618‐825‐2312

Hayley Heil‐Clubb 618‐825‐2304

Karkisha Simmons 618‐825‐2309

Elizabeth Henry 618‐825‐2322

Kathleen McClure 618‐825‐2302

Michael McLeod 618‐825‐2301

Brandi King 618‐825‐2342

Cristal Shoopman 618‐825‐2342

Traffic Division

Doyle Wilson, Supervisor doyle.wilson@co.st‐clair.il.us 618‐825‐2339

Karen Hilmes 618‐825‐2305

David Lang II 618‐825‐2330

Sha'Nise White 618‐825‐2581

Margaret Crawford 618‐482‐6860

"                         " 618‐489‐2093

Bridget Croft 618‐825‐2337

Latosha Douglas 618‐825‐2338

Claudette Mangrum 618‐825‐2580

Dianna Henley 618‐825‐2349

Dorothy Snyder 618‐825‐2332

Mary Niccum‐Johnson 618‐825‐2327



Shalonda Byrd 618‐825‐2355

D'Angelo Young 618‐825‐2581

Valerie Adams

Records Division

David Smith, Supervisor david.smith@co.st‐clair.il.us 618‐825‐2303

Joyce Massey 618‐825‐2321

Connie Henkey 618‐825‐2334

Austin France 618‐825‐2611

Eric Gasawski 618‐825‐2611

Reesha Sanders 618‐825‐2303

Courtroom Clerks Judge/Courtroom

Jasmine Hardy Cannady ‐ 110 jasmine.hardy@co.st‐clair.il.us

Cheri Johnson Gleeson ‐ 404 cheri.johnson@co.st‐clair.il.us

Sha'nise White Belk ‐ 108 shanise.white@co.st‐clair.il.us

D'Angelo Young Belk ‐ 108 dangelo.young@co.st‐clair.il.us

Margaret Crawford Clay ‐ Satelite  margaret.crawford@co.st‐clair.il.us

"                          "

Elizabeth Henry Haida ‐ 408 elizabeth.henry@co.st‐clair.il.us 

Michelle Foster Mejias ‐ 302 michelle.foster@co.st‐clair.il.us

Kathleen Malone Purchase ‐ 304 kathleen.malone@co.st‐clair.il.us

Gerriel Greenwoood Kujawa ‐ 305 gerriel.greenwood@co.st‐clair.il.us



Santosh Dones Kujawa ‐ 305 santosh.dones@co.st‐clair.il.us

Cristal Shoopman LeChien ‐ 306 cristal.shoopman@co.st‐clair.il.us

Darrius Smith Hoerner ‐ 405 darrius.smith@co.st‐clair.il.us

Christina Bivins Gomric ‐ 301 christina.bivins@co.st‐clair.il.us

Hayley Heil‐Clubb O'Gara ‐ 410 hayley.heil‐clubb@co.st‐clair.il.us

Erica Brown Rudolf ‐ 403 erica.brown@co.st‐clair.il.us

Morgan Ragsdale Foley ‐ 402 morgan.ragsdale@co.st‐clair.il.us

Angela Gladney Kolker ‐ 401 angela.gladney@co.st‐clair.il.us

Tracy Stevenson Campbell ‐ 303 tracy.stevenson@co.st‐clair.il.us

Michael McLeod Cruse ‐ 409 michael.mcleod@co.st‐clair.il.us

Amanda Nelson Captain ‐ 405 amanda.nelson@co.st‐clair.il.us

Kathleen McClure Watson ‐ 109 kathleen.mcclure@co.st‐clair.il.us

Karkisha Simmons Rice ‐ 407 karkisha.simmons@co.st‐clair.il.us

Revised 10/17/2023







E. St. Louis

Fairview Hts.



Desk Number

618‐825‐2328

618‐825‐2310

618‐825‐2581

618‐825‐2581

618‐481‐6860 ESTL

618‐489‐2093 FVH

618‐825‐2322

618‐825‐2348

618‐825‐2350

618‐825‐2352



618‐825‐2319

618‐825‐2342

618‐825‐2598

618‐825‐2318

618‐825‐2304

618‐825‐2313

618‐825‐2311

618‐825‐2331

618‐825‐2308

618‐825‐2301

618‐825‐2329

618‐825‐2302

618‐825‐2309


